MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024
Processo inexigibilidade nº 01/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSESSORIA LTDA
CNPJ Nº 09.508.047/0001-35
Representante: RENATA SAVASTANO RIBEIRO JARDINI
CPF nº 138.788.568-57
OBJETO: Contratação de serviços educacionais, na forma de cursos, destinados à capacitação e aprimoramento

profissional dos professores vinculados às Instituições de Ensino da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte do
município de Santo Antonio do Sudoeste - PR.
VALOR TOTAL:  R$ 11.588,70 (Onze Mil, Quinhentos e Oitenta e Oito Reais e Setenta Centavos)
VIGÊNCIA: 04/01/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 05/01/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br